
Rigas Mt3 Kvalifikacijas Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 17/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fedosejeva Amelija LAT 2015 LAT Sk Delfins 00'38''19 236
2 Kruma Odrija LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'41''79 180
3 Stekela Jana LAT 2015 LAT Sk Delfins 00'44''80 146
4 Liepina Amanda LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'48''07 118
5 Dudina Olivija LAT 2016 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'51''97 93
6 Balode Liene LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'56''13 74

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Magnusa Elza LAT 2013 LAT Rss Ridzene 00'33''46 351
2 Vidauska Adina LAT 2013 LAT Rss Ridzene 00'33''84 339
3 Groza Kate LAT 2013 LAT Rss Ridzene 00'34''50 320
4 Pavlovica Viktorija LAT 2014 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'34''98 307
5 Rozina Marianna LAT 2014 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'35''19 302
6 Muceniece Estere LAT 2013 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'35''94 283
7 Reke Elza LAT 2013 LAT Rss Ridzene 00'36''40 272
8 Zujeva Sara LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'37''08 258
9 Smirnova Jevgenija LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'37''30 253
10 Paviljane Amalija LAT 2014 LAT Rss Ridzene 00'40''00 205
11 Kalvina Emilija LAT 2013 LAT Rss Ridzene 00'42''02 177
12 Sulina Uljana LAT 2014 LAT Sk Delfins 00'42''29 174
13 Kande Paula LAT 2013 LAT Rss Ridzene 00'42''98 165
14 Kornilovica Adriana LAT 2014 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'44''69 147
15 Batalauska Erika LAT 2014 LAT Rss Ridzene 00'46''72 129
16 Svjacke Alise LAT 2014 LAT Rss Ridzene 01'01''81 55

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pavlovic Lukas SVK 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'40''69 135
2 Jerisevs Rodions LAT 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'40''89 133
3 Auga Reinis LAT 2015 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'45''07 99
4 Ramins Knuts LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'46''43 91
5 Griscenko Grigorijs LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'49''57 75
6 Ragutjonoks Timofejs LAT 2016 LAT Rss Ridzene 00'50''79 69
7 Berzins Janis LAT 2015 LAT Rss Ridzene 00'52''44 63

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Korkacs Jegors LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'32''85 257
2 Zarskis Ilja LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'33''74 238
3 Treiguts Manu LAT 2014 LAT Ps Riga 00'33''85 235
4 Pavlovic Matus SVK 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'34''90 215
5 Stepka Henrijs LAT 2014 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'35''05 212
6 Reznicenko Marks LAT 2014 LAT Rss Ridzene 00'35''42 205
7 Enins Otto LAT 2014 LAT Rss Ridzene 00'35''53 203
8 Jakovlevs Arturs LAT 2013 LAT Rss Ridzene 00'35''81 199
9 Griscenko Artemijs LAT 2014 LAT Rss Ridzene 00'36''53 187
10 Eglitis Roberts LAT 2013 LAT Rss Ridzene 00'37''38 175
11 Danilovs Davids LAT 2014 LAT Rss Ridzene 00'38''44 160
12 Lesjavicus Marks LAT 2013 LAT Rss Ridzene 00'40''38 138
13 Duka Deniss LAT 2013 LAT Rss Ridzene 00'42''31 120
14 Andersons Itans Braens LAT 2013 LAT Rss Ridzene 00'43''23 113
15 Martinsons Emils LAT 2014 LAT Rss Ridzene 00'43''65 109
16 Menins Deivids Deniels LAT 2014 LAT Rss Ridzene 00'50''07 72
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Rigas Mt3 Kvalifikacijas Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 17/05/2025

RISULTATI

17 Seimans Kristers LAT 2014 LAT Rss Ridzene 00'51''16 68
18 Martinovs Arturs LAT 2013 LAT Rss Ridzene 00'51''89 65
19 Klinsons Martins LAT 2013 LAT Rss Ridzene 00'58''57 45

200 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aispure Anna LAT 2015 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 03'04''04 230
2 Koncevaja Safina LAT 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 03'16''59 189
3 Fedosejeva Amelija LAT 2015 LAT Sk Delfins 03'22''51 173
4 Kruma Odrija LAT 2015 LAT Rss Ridzene 03'56''67 108
5 Sile Greta LAT 2016 LAT Rigas Kipsalas Pk 03'59''10 105
6 Liepina Amanda LAT 2016 LAT Rss Ridzene 04'11''93 89
7 Dudina Olivija LAT 2016 LAT Rigas Kipsalas Pk 04'22''64 79
8 Balode Liene LAT 2015 LAT Rss Ridzene 04'33''91 69

200 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Skrinda Ronalds LAT 2015 LAT Rss Ridzene 03'13''11 147
2 Pavlovic Lukas SVK 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 03'14''17 144
3 Valdmanis Ernests LAT 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 03'14''20 144
4 Gilis Jekabs LAT 2015 LAT Rigas Kipsalas Pk 03'17''36 138
5 Barinovs Daniels LAT 2015 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 03'23''40 126
6 Malisevs Adrians LAT 2015 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 03'40''71 98
7 Ramins Knuts LAT 2015 LAT Rss Ridzene 03'51''72 85
8 Ragutjonoks Timofejs LAT 2016 LAT Rss Ridzene 04'06''01 71
9 Griscenko Grigorijs LAT 2016 LAT Rss Ridzene 04'20''18 60
10 Berzins Janis LAT 2015 LAT Rss Ridzene 04'32''16 52

200 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Magnusa Elza LAT 2013 LAT Rss Ridzene 03'09''35 295
2 Zujeva Sara LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 03'09''70 293
3 Skurvide Maija LAT 2014 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 03'10''49 290
4 Pavlovica Viktorija LAT 2014 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 03'16''42 264
5 Badretdinova Anastasija LAT 2014 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 03'22''07 243
6 Vidauska Adina LAT 2013 LAT Rss Ridzene 03'24''32 235
7 Groza Kate LAT 2013 LAT Rss Ridzene 03'29''13 219
8 Dimante Ilva LAT 2013 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 03'33''06 207
9 Paviljane Amalija LAT 2014 LAT Rss Ridzene 03'33''37 206
10 Reke Elza LAT 2013 LAT Rss Ridzene 03'38''27 192
11 Smirnova Jevgenija LAT 2014 LAT Sk Delfins 03'39''23 190
12 Sazonova Arina LAT 2014 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 03'43''59 179
13 Kalvina Emilija LAT 2013 LAT Rss Ridzene 04'03''97 138
14 Kande Paula LAT 2013 LAT Rss Ridzene 04'17''03 118
15 Batalauska Erika LAT 2014 LAT Rss Ridzene 04'34''07 97
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Rigas Mt3 Kvalifikacijas Sacensibas (Riga, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 17/05/2025

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Korkacs Jegors LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 02'54''83 277
2 Treiguts Manu LAT 2014 LAT Ps Riga 02'58''12 262
3 Pavlovic Matus SVK 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 03'16''48 195
4 Voitovs Adrians LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 03'17''25 193
5 Silis Pauls LAT 2014 LAT Rigas Kipsalas Pk 03'17''63 191
6 Zarskis Ilja LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 03'18''20 190
7 Reznicenko Marks LAT 2014 LAT Rss Ridzene 03'21''60 180
8 Griscenko Artemijs LAT 2014 LAT Rss Ridzene 03'22''49 178
9 Filipovs Sergejs LAT 2014 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 03'27''62 165
10 Enins Otto LAT 2014 LAT Rss Ridzene 03'35''54 147
11 Eglitis Roberts LAT 2013 LAT Rss Ridzene 03'42''07 135
12 Danilovs Davids LAT 2014 LAT Rss Ridzene 03'43''59 132
13 Lesjavicus Marks LAT 2013 LAT Rss Ridzene 04'06''51 98
14 Duka Deniss LAT 2013 LAT Rss Ridzene 04'08''03 97
15 Martinsons Emils LAT 2014 LAT Rss Ridzene 04'13''72 90
16 Shpak Mykhailo UKR 2014 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 04'25''23 79

Andersons Itans Braens LAT 2013 LAT Rss Ridzene Squalificato
Jakovlevs Arturs LAT 2013 LAT Rss Ridzene Squalificato
Martinovs Arturs LAT 2013 LAT Rss Ridzene Squalificato
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